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ROZSTRZYGNIĘCIE PLEBISCYTU PRZEDSIĘBIORCZYCH POWIATOWEGO URZEDU PRACY
 W PIEKARACH ŚLĄSKICH

  
 05.02.2016r.

  
  
Rozwój przedsiębiorczości i samozatrudnienia jest jedną z kluczowych form skutecznego 
przeciwdziałania bezrobociu, podnoszenia poziomu aktywności zawodowej społeczeństwa, 
a także stymulowania rozwoju ekonomicznego i społecznego. Powiatowy Urząd Pracy 
w Piekarach Śląskich postanowił po raz drugi  uhonorować  przedsiębiorców, którzy  rozpoczęli 
działalność gospodarczą  z udziałem środków Funduszu Pracy, środków europejskich czy Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Innym niezmiernie istotnym aspektem 
funkcjonowania rynku pracy jest wspieranie rozwoju zawodowego osób pracujących – dlatego też 
podczas dzisiejszej uroczystości zostali także wyróżnieni pracodawcy korzystający ze wsparcia Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. 
  
Laureatów wyłoniła Kapituła Plebiscytu, w skład której weszli: 
      - przedstawiciele Rady Miasta w Piekarach Śląskich, 
- przedstawiciel Urzędu Miasta w Piekarach Śląskich, 
- przedstawiciele Powiatowej Rady Zatrudnienia, 
- przedstawiciele Cechu Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości, 
- przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy, 
  
Plebiscyt obejmował okres 2011-2015. Kapituła Plebiscytu dokonała analizy zestawienia zawierającego 

przedsiębiorców prowadzących działalność z aktywnym wpisem do ewidencji działalności 178 
gospodarczej oraz   pracodawców korzystających z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 26
Przewidziano wyróżnienia/nagrody w następujących kategoriach:

Najmłodszy przedsiębiorca, który otrzymał środki na rozpoczęcie działalności.
Największa liczba utworzonych miejsc pracy przez przedsiębiorcę, który skorzystał ze środków na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej.
Innowacyjna działalność, która powstała ze wsparciem środków publicznych.
Najlepsze wykorzystanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
Debiut gospodarczy lat 2011-2015.

  
  
Wyróżnionym w kategorii: Najmłodszy przedsiębiorca, który otrzymał środki na rozpoczęcie działalności 

 został:
 Pan  Karol Knapik
  
Pan Karol Knapik zajmuje się działalnością usługową w zakresie mechaniki samochodowej od grudnia 
01.07.2013r. Właścicielem firmy Auto Serwis Karol Knapik stał się mając zaledwie 20 lat. 
  
  
Nagrodzonymi w kategorii: Największa liczba utworzonych miejsc pracy przez przedsiębiorcę, który 

 skorzystał ze środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej zostali:
  
Pan  Rafał Kowalczyk
  
Firma  rozpoczęła działalność gospodarczą  07.01.2013r. W ramach działalności K&R Rafał Kowalczyk
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prowadzony jest salon pielęgnacji dla psów i kotów. Pan Rafał Kowalczyk zatrudnia 3 stałych 
 oraz 5 osób na umowy zlecenia.pracowników 

  
Pan  Michał Rogowski
  
Firma pod nazwą  została założona 01.06.2014 roku. Architektura Krajobrazu inż. arch. Michał Rogowski
Zajmuje się usługami ogrodniczymi w zakresie projektowania terenów zielonych, wizualizacji terenów 
projektowych, inwentaryzacją roślin, kompleksowym zakładaniem ogrodów.  Pan Michał 

  Rogowski  zatrudnia 2 stałych pracowników oraz 6 osób w ramach umów zleceń.
  
  
  Wyróżnionym w kategorii: Innowacyjna działalność, która powstała ze wsparciem środków publicznych 
zostali: 
  
Pani . Lucyna Gieracz

 Studio Tortów Artystycznych BABECZKA powstało 02.12.2014r.. Podstawowa działalność to 
wykonywanie tortów artystycznych w stylu angielskim oraz słodkich stołów i różnego rodzaju wypieków. 

 Talent artystyczny Pani Lucyny najlepiej będzie widoczny na pokazywanej prezentacji.
  
Pan  Krzysztof Szaton
Założona 4 lata temu  firma  prowadzi działalność w zakresie SMALL WONDERS Krzysztof Szaton
projektowania funkcjonalnych interfejsów dla aplikacji webowych ze szczególnym uwzględnieniem 
urządzeń mobilnych. (ewentualnie: mówiąc językiem nieinformatycznym Pan Krzysztof ma na celu 
tworzenie prostych, łatwych w obsłudze, wygodnych,  szybkich i ciekawych plastycznie aplikacji między 

 innymi na smartfony)
  
  
Pan  Tomasz Wostal
Założona 07.05.2015r. firma  prowadzi działalność usługową FLUGSERVICE Tomasz Wostal
wspomagającą transport lotniczy. Firma prowadzi naprawy statków powietrznych, zajmuje się także 
prowadzeniem dokumentacji eksploatacyjnej, sprzedażą podzespołów i materiałów eksploatacyjnych do 

 statków powietrznych.
  
Pan  Tomasz Chmielewski

 MasteTech Tomasz Chmielewski – działalność prowadzona od 01.07.2015r., zajmująca się 
wykonywaniem i serwisowaniem instalacji gazowych oraz elektrycznych. Firma wykonuje instalacje 

 gazów specjalnych oraz medycznych dla laboratoriów oraz specjalistycznych zakładów.
  
Pani . Magdalena Dyluś
Firma założona przez Panią Magdalenę Dyluś 25.06.2014r. zajmuje się projektowaniem oraz 
wytwarzaniem instalacji gazów technicznych i laboratoryjnych oraz montowaniem i przeglądami 

 systemów detekcji gazów.
  
Pani  Katarzyna Fabiańczyk

 Pracownia Detalu Architektonicznego i Konserwacji Zabytków – to firma założona przez Panią Katarzynę 
w 08.2014r. Pracownia zajmuje się oczyszczaniem oraz rekonstrukcją ubytków w zabytkowych 
elewacjach, projektowaniem i wykonywaniem dekoracji architektonicznych typu sztukateria, rzeźba, 

Technika sgraffita ściennego polegała na dekoracje ścienne w technice sgraffito (ewentualnie: 
nakładaniu kolejnych, kolorowych warstw tynku lub kolorowych glin i na zeskrobywaniu fragmentów 
warstw wierzchnich w czasie, kiedy jeszcze one nie zaschły (nie utwardziły się). Poprzez odsłanianie 
warstw wcześniej nałożonych powstaje dwu- lub wielobarwny wzór) 
  
Pan Adam Palowski 
Pan Adam od pięciu lat prowadzi , zajmująca się usługami projektowymi w Pracownię Inżynierską PRIM

 zakresie inżynierii środowiska, projektami technicznymi oraz modelowaniem hydrodrodynamicznym.
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Pan  Tomasz Szymocha
Pan Tomasz prowadzi działalność gospodarczą od 24.06.2014r. o nazwie MONTOM Serwis Maszyn 

. Pan Tomasz serwisuje żurawie wieżowe górno i dolno obrotowe. Jest jednym z Budowlanych
uczestników projektu realizowanego przez PUP Piekary Śląskie z  Wojewódzkim Urzędem Pracy w 

 Katowicach „Kierunek Przedsiębiorczość".
  
Pan  Mieszko Zakrzewski
Pan Mieszko Zakrzewski zajmuje się pisaniem, modyfikowaniem, badaniem, dokumentowaniem i 
wspomaganiem oprogramowania oraz projektowaniem aplikacji gier przeznaczonych na platformy 

 mobilne. Firma istnieje od 04.03.2014r.
  
Pan   Krzysztof Łapok 
Pan Krzysztof Łapok prowadzi działalność gospodarczą pod nazwą  od 02.05.2013r. Pan alu-Profil
Krzysztof zajmuje się projektowaniem maszyn i urządzeń technicznych. Produkuje także elementy części 

 maszyn oraz gotowe narzędzia takie jak wykrojniki czy tłoczniki.
  
      Pan  Łukasz Gąsior

  GGS-Projekt Pracownia Geologii i Ochrony Środowiska Pana Łukasz Gąsior
powstała 09.10.2013r. pracownia oferuje usługi w zakresie geologii, hydrologii, geologii inżynierskiej, 
geologii złożonej, geotechniki, kartografii geologicznej oraz ochrony środowiska. Ponadto opracowuje 

 raporty oddziaływania inwestycji na środowisko
  
Pan  Krystian Czech

 Krystian Czech
Pan Krystian prowadzi usługi dla firm zajmujących się przeróbką złomu. Prowadzi przeglądy serwisowe i 
kontrole dokumentacji technicznej takich maszyn jak prasopaczkarka, prasonożyce, brykieciarka czy 

 strzępiarka. Firma  pod nazwą  istnieje od 17.04.2014r.K-Tech
  
  
   Wyróżnionym w kategorii : Najlepsze wykorzystanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

 zostały firmy:
  

 Pracownia Złotnicza Marek Domagała
Pan Marek Domagała prowadzi działalność gospodarczą od 1993 roku w Piekarach Śląskich przy ul. 
Wyszyńskiego 24. W ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeszkolił 3 pracowników w takich 
kierunkach jak: Znawca kamieni kolorowych, pereł

 i diamentów oraz zorganizował Kurs sprzedawców branży jubilerskiej.
  
Zakład Opiekuńczo Leczniczy prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Karola 

 Boromeusza
  

 Zakład Opiekuńczo - Leczniczy , który to zakład jest własnością Zgromadzenia Sióstr Boromeuszek Św. 
Karola Boromeusza obejmuje swoją opieką osoby starsze, chore
i niepełnosprawne wymagające całodobowej opieki i utrzymania. Zakład znajduje się
w Piekarach Śląskich przy ul. Ks. J. Ficka 1. Zakład w ramach KFS przeszkolił 15 pracowników z zakresu 
specjalistycznych kursów technik postępowania z pacjentem w celu zapobiegania chorobom mięśniowo-
szkieletowym u pracowników służby zdrowia rozszerzony o tematykę pracy z osobami przewlekle 

 chorymi w stanach terminalnych.
  
Spółka cywilna MARCOLL 
  
Firma powstała we wrześniu 2006 roku. Początkowo działała jako biuro projektowe, jednak z biegiem 
czasu i zmian zachodzących na rynku poszerzono zakres działalności o budowę i instalację maszyn oraz 
urządzeń. Obecnie dysponuje warsztatem wyposażonym w maszyny cnc oraz konwencjonalne 
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pozwalające wykonać większość detali we własnym zakresie. 
Głównym profilem działalności firmy jest produkcja specjalistycznych maszyn i urządzeń dla różnych 
gałęzi przemysłu, a także obróbka cnc [toczenie, frezowanie]. Marcoll s.c. w ramach KFS przeszkolił 2 
pracowników z zakresu budowy maszyn z obowiązującymi wymaganiami DM2006/42/WE oraz 

 operatorów-programistów w technologii CNC.
  
  

 Nagrodzonym w kategorii: Debiut gospodarczy lat 2011-2015 został:
  
Pan  Dawid Białoskórski
 

Pan Dawid Biołoskórski zajmuje się produkcją, sprzedażą i montażem płytek ceglanych z ponad 120-letniej rozbiórkowej cegły 
pochodzącej z przemysłowych obiektów ceglanych. Nazwa firmy MAUER wzięła się od słowa „mur" przetłumaczonego na 
język niemiecki. Firma wychodzi naprzeciw oczekiwaniom rynku oferując produkty i usługi najwyższej próby które spełnią 
oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

  
  
  

 Prezydent Miasta Piekary Śląskie przyznał dwa wyróżnienia specjalne:
  
Panu Wojciechowi Woźniak – właścicielowi Firmy Handlowo Usługowej MEDEX 
(ul. Sienkiewicza 126, Bobrowniki) 
  
Prezydent Miasta Piekary Śląskie wyróżnił FHU Medex za:

działalność społeczną przyczyniającą się do upowszechniania kultury fizycznej, działań na rzecz 
sportu dzieci i młodzieży i działania na rzecz szkół w  Piekarach Śląskich,
tworzenie miejsc pracy i zatrudnianie mieszkańców Piekar Śląskich.

  
Panu Piotrowi Rogowskiemu – Prezes  Zarządu Spółki z o.o. DIWA 
(supermarket INTERMARCHE, ul. Karola Miarki 13b, Piekary Śląskie) 
  
Prezydent Miasta Piekary Śląskie wyróżnił spółkę Diwa za:

działalność społeczną na rzecz mieszkańców Piekar Śląskich, w tym działalność przyczyniającą do 
upowszechniania kultury fizycznej,
działalność charytatywną na rzecz Domu Dziecka w Piekarach Śląskich i wspieranie organizacji 
pozarządowych,
tworzenie miejsc pracy i zatrudnianie mieszkańców Piekar Śląskich.

 . Otrzymał je  Pan Jan Potempa, właściciel firmy Wyróżnienie specjalne przyznał także Dyrektor PUP
REKPOL z Piekar Śląskich. 
  
Plebiscyt organizowało Centrum Aktywizacji Powiatowego Urzędu Pracy w Piekarach Śląskich przy 
współpracy z Wydziałem Polityki Gospodarczej Urzędu Miasta w Piekarach Śląskich. 
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